АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12   февраля   2013   года                                                           №14
Об утверждении Перечня муниципальных услуг
органов местного самоуправления Охотинского
сельского поселения, предоставляемых в многофункциональных

центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

                 Во исполнение  федерального  закона  от  27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», федерального закона от 28 июля 2012 года № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», Постановления Правительства РФ от 27 сентября 2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,
Постановления Правительства Ярославской области от 29.12.2012 года № 1579-п «О перечне государственных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг органов местного самоуправления Охотинского сельского поселения, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

         4. Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Волжские зори»  и разместить его на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения.
Глава  Охотинского сельского поселения                                     Н.С. Гусева
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Охотинского

сельского поселения

от 12.02.2013г. № 14
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг органов местного самоуправления Охотинского сельского поселения, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	№

п/п
	Наименование муниципальной  услуги
	Ответственный за предоставление муниципальной услуги

	1
	2
	3

	1.
	Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования
	Консультант-главный бухгалтер
Туркина И.А.

	2.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Заместитель главы Администрации по организационным вопросам
Полынцева В.В.

	3.
	Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений  о согласовании  или  об отказе в согласовании
	Заместитель главы Администрации по организационным вопросам

Полынцева В.В.

	4.
	Прием  документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилое в жилое помещение, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе
	Заместитель главы Администрации по организационным вопросам

Полынцева В.В.

	5.
	Выдача  выписки из домовой книги,  справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится  к полномочиям соответствующего учреждения
	Ведущий специалист администрации
Челнокова М.Ю.